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هرمزگان میزبان مرحله نهایی لیگ کشتی آزاد نوجوانان شد

فوتبالیست‌ها در صدر صادرات برزیل

جنبه تاریک زندگی ستارگان جهان ورزش

گروه ورزشي -  »سیدرضا 
صالحی‌امیری« در خصوص امکان لغو 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو اظهار داشت: تا روز 

گذشته ابلاغیه‌هایی که از کمیته بین‌المللی 
المپیک برای ما روزانه ارسال می‌شد قرار 
بر قطعی بودن برگزاری رویداد المپیک 

است. تقریبا همه فدراسیون‌های جهانی 

تقویم برگزاری رویدادهای کسب سهمیه 
و جهانی را از نیمه دوم سال اعلام کردند و 

همه‌ی اتفاقات بیانگر برگزاری این رویداد 

در سال ٢٠٢١ است.
وی اظهار داشت: »توماس باخ« 

رییس کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرد 

که اگر به هر دلیلی کرونا ادامه پیدا کند و 
شرایط تابستان سال بعد هم مثل شرایط 

امروز باشد و هیچ امکان کنترل موضوع 
کرونا نباشد به خودی خود المپیک لغو 
خواهد شد. ارزیابی همکاران من در کمیته 
ملی المپیک و کادر سرپرستی المپیک 
٢٠٢٠ و »نصرالله سجادی« سرپرست 
کاروان ایران در المپیک، نظر به برگزاری 

قطعی المپیک دارند.
صالحی‌امیری همچنین در خصوص 
حضور مربیان خارجی در ورزش کشور با 
توجه مشکلات ارزی تصریح کرد: در این 
خصوص باید با مطالعه و با منطق منافع 
ورزش سخن گفت و در چهارچوب 
سیاست فعلی ورزش باید از حداکثر 
ظرفیت مربیان داخلی استفاده کنیم تا بتوانیم 
هزینه‌های کمتری بپردازیم. اما در بعضی از 
رشته‌ها الزاما نیاز به مربی خارجی است، 

چون ظرفیت لازم آن در کشور وجود ندارد. 
به عنوان مثال والیبال در دوره‌ای طولانی 
مربی خارجی داشته و توانسته است 
اتفاقات خوبی را در والیبال ایران رقم بزنند 
و »محمدرضا داورزنی« رییس فدراسیون 
به دنبال استفاده از ظرفیت داخلی است و 
یک مشاور خارجی هم در کنار تیم ملی 
والیبال داشته باشند و این منوط به داشتن 
ظرفیت‌های لازم داخلی برای رشته‌های به 
خصوص المپیکی است. در رشته‌ای مثل 
پرتاب دیسک »احسان حدادی« از مربی 
خارجی بهره می‌برد و کارشناسان این 
حوزه بر این باورند در داخل کشور مربی 
خوبی در این حوزه نداریم. اگر می‌خواهیم 
در سال ٢٠٢١ روی سکو باشیم باید طبعا 
پذیرش بخشی از هزینه‌های مربی خارجی 

را در نظر داشته باشیم.
پاداش  پرداخت  درباره  وی 
٥٠٠ دلاری کمیته بین‌المللی المپیک 
به ورزشکاران بورسیه المپیکی گفت: 
خوشبختانه کمیته بین‌الملی المپیک اعلام 
کرده است برای یک سال آینده مانند یک 
سال گذشته این روند را ادامه خواهد داد و 
ما هم معادل ریالی آن را به فدراسیون‌های 
ورزشی پرداخت خواهیم کرد که آن‌ها به 
ورزشکارانشان واریز کنند و این به عنوان 
پول تو جیبی برای ورزشکاران نیست بلکه 
به عنوان آمادگی لازم برای قهرمانان جهت 
حضور در المپیک ٢٠٢١ است. مجموعه‌ای 
از عوامل شامل مکمل‌ها تغذیه‌ها و بخشی 
از آن‌ها پول توی جیبی برای ورزشکاران 

است.

ارزیابی‌ها نشان از برگزاری 
قطعی المپیک دارد

گروه ورزشي -مدیرکل ورزش و 
جوانان هرمزگان گفت: با توافق به عمل 
آمده با سازمان لیگ کشتی و مسوولان 
فدراسیون، میزبانی مرحله نهایی لیگ 
کشتی آزاد نوجوانان به این استان 

واگذار شد.
محمودرضا امیاری با اعلام این 
خبر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
هرمزگان عملکرد به نسبت خوبی در رده 
های پایه دارد و کشتی گیران این استان در 
رده های سنی نوجوانان نونهالان موفق به 

کسب چندین مقام قهرمانی شدند.
وی افزود: در نشست اخیر با 
مسوولان سازمان لیگ کشتی ، میزبانی 
هرمزگان از رقابتهای جام تختی نیز 

مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

امیاری خاطرنشان کرد: با توجه به 
اینکه رقابتهای جام تختی در نیمه دوم 
سال برگزار می شود و هرمزگان در این 
بازه زمانی از شرایط آب و هوایی خوبی 
برخوردار است و تجربه موفقی نیز در 
برگزاری رقابتها در این فصل داشته، 

احتمال میزبانی برای رقابتهای جام تختی 
بسیار بالا است.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان 
با اشاره به تلاش های صورت گرفته در 
استان به منظور رشد ورزش کشتی، 
گفت: دوره نوجوانی بهترین زمان برای 

رشد جهشی در بیشتر رشته های ورزشی 
از جمله کشتی است و این اداره کل تمام 
تلاش خود را برای پیشرفت هر چه 

بیشتر ورزش استان انجام می دهد.
لیگ کشتی آزاد نوجوانان تابستان 
امسال در هشت منطقه کشور برگزار می 
شود و در هر منطقه یک تیم به مرحله 
نهایی راه خواهد یافت و در نهایت تیم 
اول مناطق هشتگانه با دریافت حکم، 
مدال و جوایز قهرمانی فرصت حضور 

در یک مسابقه بین المللی را می یابد.
هر استان مجاز به معرفی ۲ تیم 
و دست کم ۱۰ کشتی‌گیر و حداکثر 
۲۵ کشتی‌گیر است و در هر مسابقه 
 نباید با کمتر از هشت کشتی‌گیر 

شرکت کند.

گروه ورزشي - بازیکنان برزیلی 
زیادی هر ساله در لیگ‌های معتبر فوتبال 

اروپایی توپ می‌زنند.
برزیل مهد فوتبال جهان است. تیم 
ملی فوتبال برزیل در تمام ادوار جام‌های 
جهانی فوتبال حضور داشته و همیشه 
یکی از قدرت‌های برتر فوتبال دنیا 

محسوب می‌شود.
در بیشتر مواقع یکی از ستاره‌های 
فوتبال جهان برزیلی بوده است. بازیکنان 
زیادی در سراسر جهان و لیگ‌های معتبر 
فوتبال حضور دارند که ملیتی برزیلی 

دارند.
لیگ برتر فوتبال اسپانیا )لالیگا( 
یکی از لیگ‌هایی است که بازیکنان 
برزیلی زیادی را به خود دیده است. 
کارشناسان معتقدند که لالیگا برترین 

لیگ فوتبال دنیا است.
بیشتر بازیکنان برای حضور در تیم 
باشگاه خود مجبور می‌شوند پاسپورت 
کشوری را که در آن توپ می‌زنند را 

دریافت کنند. 
این موضوع به این دلیل است که 
طبق قانون در ترکیب یک تیم فوتبال 
نهایتا ۵ بازیکن خارجی اجازه حضور 

همزمان دارند.
باشگاه‌های رئال مادرید و بارسلونا 
همیشه بازیکنان برزیلی زیادی را در 
طول سال‌های مختلف جذب کرده اند. 
دلیل اصلی این موضوع هم این است 
که فوتبال در خون مردم برزیل است. 

برزیلی‌ها که فوتبال را با حرکات موزون 
ترکیب کرده اند پای ثابت ترکیب‌های 
رویایی فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( 

هستند.
وینیسیوس جونیور، دانیلو، لوکاس 
سیلوا، ویلیان خوزه، کاسمیرو، فابینیو، 
ریکاردو کاکا، پپه، امِرِسون، مارسلو 
ویرا، روبینیو، جولیو باپتیستا، سیسینیو، 
رونالدو نازاریو، فلاویو کونسایچائو، 
جولیو سزار، رودریگو فابری، ساویو 
برتولینی، زی روبرتو، روبرتو کارلوس، 
ویتور، ریکاردو روکا، اوِاریستو، کاناریو 
و ... تنها بخشی از برزیلی‌هایی هستند که 
در تیم فوتبال رئال مادرید اسپانیا توپ 

زده اند.
سایر باشگاه‌های اسپانیایی هم 
شرایط مشابهی با رئال مادرید دارند و 
از برزیلی‌های زیادی در ترکیب خود 

استفاده کرده و می‌کنند.

البته در لیگ برتر فوتبال انگلیس 
شرایط کمی متفاوت است و از بازیکنان 
خارجی کمتری در ترکیب تیم‌های لیگ 

جزیره استفاده می‌شود.
الکس، چلسی - آفونسو آلوس 
- میدلزبورو، اندرسون - منچستر 
یونایتد، اندرسون سیلوا - اورتون، 
فابو اورلیو - لیورپول، ژولیو باپتیستا - 
آرسنال، ژولیانو بلتی - چلسی، برانکو 
- میدلزبورو، کاچاپا - نیوکاسل، فیلیپ 
کوتینیو - لیورپول، داوید لوئیز - چلسی، 
دنیلسون - آرسنال، ادو - آرسنال، الانو 
- منچستر سیتی، امرسون - میدلزبورو، 
فابیو داسیلوا - منچستر یونایتد، فرناندو 
- منچستر سیتی، فرناندینیو- منچستر 
سیتی، فیلیپه لوئیس چلسی، روبرتو 
فیرمینو، لیورپول، فوماکا، نیوکاسل، 
گابریل پائولیستا، آرسنال، جئووانی، 
منچستر سیتی و هال سیتی، گیلبرتو، 

تاتنهام، گیلبرتو سیلوا - آرسنال، گلابر 
- منچستر سیتی، اورلیو گومز - تاتنهام 
و واتفورد و ... تنها بخش کوچکی از 
بازیکنان برزیلی هستند که سابقه حضور 

در لیگ جزیره را دارند.
سایت معتبر ترانسفر مارکت 
فهرست گلزن‌ترین بازیکنان برزیلی 
لیگ جزیره را منتشر کرد. در این 
فهرست روبرتو فیرمینیو در صدر قرار 
دارد و بعد از او فیلیپ کوتینیو، جونینیو 
پائولیستا، گابریل ژسوس، ویلیان، 
اسکار، ریچارلیسون، فرناندینیو، رامیرز 
و گیلبرتو سیلوا در جایگاه‌های بعدی 

قرار دارند.
سایر لیگ‌های معتبر اروپایی 
)لوشامپیونه، سری آ، بوندسلیگا و ..( هم 
شرایط مشابهی با لالیگا و لیگ جزیره 
دارند و بازیکنان برزیلی همیشه پای ثابت 

آن‌ها هستند.
می‌توان به جرات گفت که پس 
از قهوه، فوتبالیست‌ها بیشترین سهم را 
در صادرات کشور برزیل دارند. اگر 
مقامات برزیلی برای حضور ورزشکاران 
مخصوصا فوتبالیست‌های این کشور در 
سایر کشور‌ها عوارض تعیین می‌کردند، 
شاید سود بیشتری نصیبت به صادرات 

قهوه به این کشور می‌شد.
نیمار جونیور بازیکن تیم فوتبال 
پاری سن ژرمن جزو جدیدترین نسل 
برزیلی‌هایی است که به سطح اول فوتبال 

دنیا رسیده است.

گروه ورزشي - همه ستاره‌های 
جهان ورزش زندگی‌های درخشان 
و کاملی ندارند و گاهی اوقات بخش 

تاریکشان از دید همه پنهان می‌ماند.
مستند نت فلیکس درباره زندگی 
مایکل جردن به نام "رقص آخر" برخی 
از بخش‌های پنهان زندگی مایکل جردن 
را آشکار کرد. همه ستاره سابق ان.بی.ای را 
با عملکردهای فوق العاده‌اش می شناختند 
اما هر قسمت که از این مستند پخش 
شد یک بخش تاریک از بسکتبالیست 

بازنشسته آمریکایی آشکار می شد.
ستاره های جهان ورزش اغلب به 
خاطر عملکردهای درخشان خود شناخته 
می شوند اما برخی از اتفاق‌ها از چشم 
مردم پنهان می ماند. غرور، مواد مخدر، 
شرط‌بندی  و ...  از جمله آنها هستند که 
ممکن است ورزشکاران با آنها روبرو 

شوند.
زمانی که شهرت و پول در کنار 
هم قرار می گیرند یک کوکتل خطرناک 
شکل می‌گیرد. برخی از آنها در مقابل 
تنش‌ها سقوط می کنند و این تغییر روی 

زندگی‌شان تاثیر می گذارد.
مایکل جردن

مایکل جردن که گارسون اورژانس 
بود تا بتواند پول کلاس‌هایش را بپردازد 
به یک دیکتاتور نسبت به هم تیمی‌هایش 
در شیکاگو بولز تبدیل شد. بر اساس کتاب 
"قوانین جردن" این بسکتبالیست با دیگر 
هم تیمی هایش بدرفتاری می‌کرد. ویل 
پردو در این رابطه اظهار کرد: "من را کتک 
زد و فقط این کار را با من نکرد." بیل 
ونینگتون همچنین درباره همجواری با 
این ستاره اظهار کرد: "از من خواست که 
با قدرت دفاع کنم. یک روز او را بلاک 
کردم و او آن را به عنوان یک حمله دید. 
پس از آن در تمرینات با توهین و ضربه 

هایش روبرو می شدم."
علاقه جردن به شرط بندی سایه 
سیاه بزرگ دیگری در دوران ورزشی 

اش بود. برخی از رسانه ها اعلام کردند 
نخستین خداحافظی اش که با شگفتی همه 
همراه شد به این موضوع ارتباط داشت اما 
دیوید استرن آن را رد کرد. او تلاش کرد 
تا جردن بسکتبال را کنار بگذارد و بیسبال 
را امتحان کند. با این حال هرگز نتوانست 

این لکه سیاه را پاک کند.
دیگو مارادونا

مواد مخدر در برخی از دوران های 
ورزشکاران دیده شده است. یکی از آن 
معروف ترین آن ها دیگو آرماندو مارادونا 
بود که از دید کسی پنهان نماند. ستاره  
آرژانتینی چند سال بعد از حضورش 
یعنی سال۱۹۹۱ تستش مثبت درآمد. او 
کوکائین مصرف می کرد و پنهان کاری هم 
نمی کرد. مارادونا در این رابطه اظهار کرد: 
"در طول دوران ورزشی‌ام مواد مصرف 
کردم اما هرگز برای دوپینگ از آن بهره 
نبردم." این اعتیاد کاملا مضر موجب شد 
روی دوران یکی از بزرگترین ستاره های 
جهان فوتبال تاثیر بگذارد. مهاجم پیشین 
ناپولی گفت: من معتاد بودم، معتاد هستم 
و برای همیشه معتاد خواهم بود چون یک 

معتاد چیزی برای از دست دادن ندارد."
مایکل فلپس

مایکل فلپس همیشه چهره " پسر 
ایده‌آل" را از خود بر جای گذاشته است اما 
در نوامبر ۲۰۰۸  نزدیک بود پرافتخارترین 
ورزشکار تاریخ بازی های المپیک همه 
چیز را از دست بدهد. شناگر آمریکایی 
پس از درخشش در بازی های پکن 
)کسب هشت مدال طلا( عکس هایش که 
در حال کشیدن ماری جوانا با پایپ بود 

توسط یکی از رسانه‌ها منتشر شد.
اسطوره آمریکایی چند روز در 
وضعیت بعدی قرار داشت. رسانه های 
آمریکایی نوشتند: "این تصاویر ترسناک 
می تواند دوران ورزشی بهترین ورزشکار 
تاریخ المپیک را نابود کند." فلپس که 
پشیمان بود در یک مصاحبه گفت: یک 
درس مهم برای من بود. من اشتباه کردم 

و دوباره این کار را انجام نخواهم داد."
محمد علی

محمد علی پس از این که از جنگ با 
ویتنام به عنوان سرباز ارتش آمریکا امتناع 
ورزید به زندان افتاد. بوکسور آمریکایی 
اظهار کرد: "۱۰ هزار مایل از این جا 
دور نمی شوم و به کشتن و سوزاندان 
مردم فقیر ملت دیگر کمک نمی کنم تا 
حکمرانی برده داری سفید پوست‌ها 
ادامه پیدا کند." عناوین علی از او گرفته 
شد و سه سال اجازه نداشت مبارزه کند. 
بوکسور بازنشسته آمریکایی گفت: "من 
هیچ مشکلی با ویتنام ندارم. هیچ ویتنامی 

به من نگفت سیاه."
تایگر وودز

کمتر ورزشکاری می تواند برخی 
از مسائل را کاملا پنهان کند. در رابطه با 

تایگر وودز که بیشترین دستمزد تاریخ را 
به نام خود ثبت کرده است این موضوع 
زمانی آشکار شد که با همسرش مشاجره 
کرد. الین نوردگرن )او اکنون همسر گلف 
باز آمریکایی نیست( در بیست و هفتم 
نوامبر ۲۰۰۷ وودز را تعقیب کرد و همه 

چیز  برملا شد.
جدایی میلیونی باعث شرمندگی 

گلف باز مشهور شد. خیانت های متعدد 
در یک زندگی پنهان که وودز آن را برای 
مدت ها پنهان نگه داشت موجب شد 
گرانترین طلاق جهان ورزش با ۷۵۰ 

میلیون دلار رقم بخورد. 
گلف باز آمریکایی گفت: "خیانت 

کردم و من تنها مسئول این اتفاق هستم. 
ارزش ها را فراموش کردم. می خواهم 

به هر یک از شما بگویم عمیقا از رفتار 
خودخواهانه ام متاسف هستم."

بابی فیشر
بابی فیشر کودکی سختی داشت. او 
در نبود پدرش مدام با مادرش درگیر بود. 
علاقه اش به شطرنج باعث شد دوستی 
نداشته باشد و در تنهایی اش غرق شود. 
مادر شطرنج باز معروف آمریکایی گفت: 
"او پسربچه تنهایی بود و توانایی دوستی 
با هم سن و سالانش را نداشت. به جز رخ، 
فیل و سرباز به هیچ چیز دیگری علاقه 

نداشت." 
با گذشت زمان فیشر به یک ماشین 
برای ایجاد دردسر تبدیل شد. از رقابت با 
یک شطرنج باز زن امتناع کرد چون معتقد 
بود زنان هیچ استعدادی ندارند. علاوه بر 
این یک بار گفت که جورج بوش پدر 

باید به خاطر به راه انداختن جنگ به دار 
آویخته شود. 

آندرس اینیستا
آندرس اینیستا پیش از این که 
محبوب ترین فرد در اسپانیا شود با 
افسردگی روبرو شد. هافبک سابق 
بارسلونا گفت: "پیش از جام جهانی 
آفریقای جنوبی در بین سال های ۲۰۰۹ تا 
۲۰۱۰ دوران خیلی بدی را سپری کردم. 
نمی دانم دلیلش چه بود اما افسرده شدم که 
این موضوع خیلی روی من اثر گذاشت. 
با این حال جام جهانی ۲۰۱۰  فراتر از 
آن گل )گلی در که فینال به ثمر رساند و 
قهرمانی اسپانیا را رقم زد( به من زندگی 

دوباره داد."
کریستیانو رونالدو

غرور هر روز در میان ورزشکارانی 
که خود را منحصر به فرد می دانند بیشتر 
می شود و آن ها در خودستایی غرق می 
شوند. رونالدو جملات مشهوری در این 
رابطه گفته است. ستاره پرتغالی درباره 
خودستایی‌اش گفت: مغرور خواهم بود 
چون زیبا، پولدار و یک فوتبالیست بزرگ 
هستم. آن ها به من حسودی می‌کنند. 

توضیح دیگری ندارم. 
لانس آرمسترانگ

برخی از خروس‌ها تحمل بزرگ 
شدن خروس دیگری را در کنارشان 
ندارند. او این موضوع در رابطه با لانس 
آرمسترانگ هم صدق می کند زمانی که 
آلبرتو کنتادور جوان به عرصه مسابقات 
آمد. در جریان تور دو فرانس ۲۰۰۹ 
دوچرخه سوار اسپانیایی توانست از 
دوچرخه سوار آمریکایی پیشی بگیرد. 
سپس آرمسترانگ که عصبانی بود  کنتادور 
را به عنوان یک هم تیمی بد متهم کرد و 
گفت: "باشه، تفنگدار." کنتادور مدتی بعد 
اعلام کرد که آرمسترانگ به او نزدیک شده 

و به شدت به او توهین کرده است. 
راجر فدرر

برخی از ورزشکاران در سال های 

نخست دوران ورزشی‌شان رفتار هایی را 
از خود نشان دادند که اکنون از آن پشیمان 
هستند. در این رابطه می توان به راجر فدرر 
اشاره کرد. او در کتاب خود با عنوان "سال 
های باشکوه"  نوشت: "وحشیگری بود."
 پرخاشگری، شکستن راکت ها 
و بی احترامی به سرمربیان در روزهای 
نخست دوران باشکوه تنیسور سوییسی 

دیده می شد. 
او درباره تجربه رقابتش با سرگی 
بروگوئرا در تنیس گودو ۲۰۰۰ گفت: در 
حالی وارد زمین شدم که حداقل احترام 
را هم برایش قائل نشدم. من به او احترام 
نمی گذاشتم. تصور می کردم به راحتی 
شکستش دهم اما با نتایج مشابه ۶ بر یک 
در دو ست بازی را واگذار کردم. او قهرمان 
رولان گاروس بود و من او را دست کم 
گرفتم. به شدت عصبانی شدم و نمی 

دانستم چه کار کنم‌. 
سرنا ویلیامز

سرنا ویلیامز دیگر ورزشکاری است 
که به خاطر برخی از  شکست های بد 
خود جنجال ساز شد. تنیسور آمریکایی 
در اپن آمریکا ۲۰۰۹ سر و صدای زیادی 
به پا کرد. او به خاطر  این که خطای پایش 
اعلام شد به شدت به داور خط اعتراض 
کرد و گفت: کوچولوی چاق چینی، تو را 
خواهم کشت. به خدا قسم می خورم که به 
نحوی به توپ ضربه بزنم که مجبور شوی 
آن را قورت دهی. می شنوی؟" تنیسور 
آمریکایی به خاطر این اظهارات ۱۰ هزار 
دلار جریمه شد که سنگین ترین جریمه 

تاریخ تنیس محسوب می شود. 
با این حال آن تنها جنجال ویلیامز 
نبود. او در فینال ۲۰۱۸ اپن آمریکا برابر 
اوساکا این بار با داور اصلی بحث کرد. 
تنیسور آمریکایی به خاطر دریافت 
اطلاعات از جایگاه با جریمه روبرو شد. 
ویلیامز از این اتفاق به شدت عصبانی شد 
تا جایی که داور را دزد نامید. او در نشست 

بعد از بازی ابراز پشیمانی نکرد. 

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

مراسم تودیع و معارفه رئیس پیشین و سرپرست جدید فدراسیون با حضور مهدی علی نژاد معاونت ورزش قهرمانی 
وزارت ورزش و جوانان، علیرضا خسروی مدیر کل امور مشترک فدراسیون های ورزشی در محل فدراسیون برگزار شد.

صالحی‌امیری:

سه شنبه 13 خرداد 1399 ،10 شوال 1441 ،2 ژوئن 2020، شماره 3502

ستاره های جهان ورزش اغلب به خاطر عملکردهای درخشان 
خود شناخته می شوند اما برخی از اتفاق‌ها از چشم مردم 
پنهان می ماند. غرور، مواد مخدر، شرط‌بندی  و ...  از جمله 
آنها هستند که ممکن است ورزشکاران با آنها روبرو شوند.
زمانی که شهرت و پول در کنار هم قرار می گیرند یک کوکتل 
خطرناک شکل می‌گیرد. برخی از آنها در مقابل تنش‌ها سقوط 
می کنند و این تغییر روی زندگی‌شان تاثیر می گذارد.

سازمان جهادكشاورزي استان هرمزگان در نظر دارد اجرای عملیات احداث ساختمان قرنطینه نباتی در 
شهرستان های جاسک و سیریک با برآوردهای اولیه ذیل بر اساس فهرست بهاي مربوطه و پرداختی از طریق 
اسناد خزانه اسلامی را از طريق مناقصه به پيمانكاران واجد شرايط داراي رتبه بندي از سازمان مديريت و 
برنامه ريزي كشور در رسته ساختمان و ابنیه )حداقل پایه 5( واگذار نمايد. لذا از شركت هاي پيمانكاري واجد 
شرايط که دارای نیروی انسانی متخصص و ماشین آلات می باشند، دعوت بعمل مي‌آيد جهت دريافت اسناد 
ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه )بصورت همزمان( پس از درج آگهی نوبت دوم به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تضمین شرکت در مناقصه بایستی در قالب ضمانتنامه مورد تائید کارفرما که برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت 
تسلیم پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد، ارائه گردد و هزینه انتشار آگهی نیز به عهده برنده مناقصه می باشد.

تضمین شرکت در مناقصه برآورد اولیه )ریال(شهرستانشماره فراخوان ثبت در سامانه ستاد
)ریال(

11.889.084.076600.000.000جاسک2099003757000010

8.758.465.688440.000.000سیریک2099003757000011

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان
شناسه:864090

نوبت دوم آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی 


